
 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 1/12 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 20. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 
 
 
 
RM-2020/20/01 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Dálkové odeč ty  vodoměrů –  dodatek  č .1  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě na akci „Hospodárné nakládání se zdroji pitné vody dálkovými 
odečty vodoměrů v pevné odečtové síti“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou RCD Radiokomunikace 
a.s., U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 48173703. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. pověřuje  

 Starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě na akci „Hospodárné 
nakládání se zdroji pitné vody dálkovými odečty vodoměrů v pevné odečtové síti“ mezi Městem Červený 
Kostelec a firmou RCD Radiokomunikace a.s., U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště, IČ: 48173703. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2020/20/02 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Arch i tek ton ická soutěž „Tě locv ična u  ZŠ V ác lava He jny  v  Červeném Kos te lc i “  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 pořadí soutěžních návrhů dle hlasování soutěžní poroty: 
1. místo: soutěžní návrh č. 2 
2. místo: soutěžní návrh č. 1 
3. místo: soutěžní návrh č. 4 
4. místo: soutěžní návrh č. 5 
5. místo: soutěžní návrh č. 3 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/03 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .34 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných příjmů  na položce 4122 o přijatou průtokovou dotaci 20 tis. Kč od KÚ KHK pro MKS na 
MFF a zároveň zvýšení běžných výdajů o 20 tis. Kč na paragrafu 3392  org. 330 (MKS) z důvodu 
přeposlání dotace v souladu s jejím účelovým určením. 



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 2/12 

 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/04 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .35 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů města o 374.970 Kč na položce 4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu a zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 374.970 Kč na paragrafu 3111, položce průtokové 
transfery zřízeným PO, org. 303 MŠ Náchodská, v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/05 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .36 /2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení  příjmů  o 10.450 tis. Kč na položce 4111 (ÚZ 98024) z důvodu přijatého kompenzační bonusu 
z kapitoly Všeobecná pokladní správa dle zák. č.159/2020 Sb.a zároveň snížení  rozpočtu daňových 
příjmů města celkem o 10.450 tis. Kč z důvodu jejich očekávaného letošního propadu a předkládá ZM k 
projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/06 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .37 /2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4122 o 600.000 Kč  z důvodu přijaté neinvestiční dotace od KÚ KHK 
a zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 600.000 Kč na paragrafu 2322 položce 5169 org. 8016  - výdaje na 
doprůzkum ekologické zátěže vodních zdrojů – v souladu s účelovým určením dotace a předkládá ZM k 
projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/07 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .38 /2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 použití investiční dotace 3 mil. Kč přijaté od Královéhradeckého kraje na krytí kapitálových výdajů na akci 
"Zázemí a tribuna fotbalového hřiště v Červeném Kostelci" a zároveň úsporu výdajů 3 mil. Kč 
uvažovaných ve schváleném rozpočtu města na dofinancování této akce použít na snížení rozpočtu 
daňových příjmů města na příslušných položkách rozpočtu podle vývoje jednotlivých daňových příjmů 
v měsících září až prosinec 2020 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/08 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .39 /2020  



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 3/12 

 

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů města o 472.487 Kč na položce 4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu a zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 472.487 Kč na paragrafu 3113, položce průtokové 
transfery zřízeným PO, or. 308 ZŠ a MŠ Olešnice, v souladu s účelovým určením dotace.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/09 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozpoč tové opat ření  č .40 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši 90.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 90.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/10 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Žádos t  MKS o př i j e t í  daru  od Saar  Gummi  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru od firmy Saar Gummi Czech 
s.r.o. v částce 6.000,- Kč, který je určený na náklady spojené s pohádkami v domku B.Němcové v rámci 
akce "Léto v domku". 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/11 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Vět rn ík  o  převod f i nanc í  z rezervního fondu  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Mateřské škole Větrník Červený Kostelec  převod 80.000,- Kč z rezervního fondu školy. Částka bude 
použita na nákup držáků na matrace ve všech 4 třídách školy, protože stávající neodpovídají hygienickým 
požadavkům. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/12 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Žádos t  ZŠ V.He jny  o  převod z  inves t ičn ího  fondu na nákup myc ího s t ro je  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V.Hejny Červený Kostelec převod finančních prostředků z investičního fondu ve výši 
121.000,- Kč na nákup podlahového mycího stroje pro školní jídelnu. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/13 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 4/12 

 

Hospodařen í  p ř íspěvkových organ izac í  měs ta  za  2 .  č tv r t l e t í  2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výsledek hospodaření příspěvkových organizací města za 2. čtvrtletí 2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/14 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Řid ičské průkazy  skup ina "C"  -  has ič i  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/15 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Smlouva o  výpů jčce 5  ks  odv lhčovačů vzduchu  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o výpůjčce 5 ks odvlhčovačů vzduchu s firmou Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/16 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Serv isn í  sm louva  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Servisní smlouvy na výtahy umístěné v Mateřské škole Náchodská 270 a Větrník 999, Červený 
Kostelec s firmou RP výtahy s.r.o., Julia Fučíka 182, České Meziříčí. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/17 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Oprava hřb i tovní  kap le  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava hřbitovní kaple". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava hřbitovní kaple" s firmou ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, 
Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/18 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Dodatek  č .1  -  Cov id  ná jemné  

Rada m ěs ta  



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 5/12 

 

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 -  COVID nájemné pro Základní uměleckou školu, Nerudova 511, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/19 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Smlouva o  sdružených s lužbách  dodávky  e lek t ř iny  ze  s í t í  n í zkého napět í .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí se společností Pražská 
plynárenská, a.s., Praha 1 - Nové Město, Národní 37, 110 00. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 Starostu města Ing. Rostislava Petráka k podepsání Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze 
sítí nízkého napětí  se společností Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 - Nové Město, Národní 37, 110 00. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/20 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Výměna páteřn ích  rozvodů SV a  TUV v  u l .  Gen.  Kra tochv í la  č .  p .  1009 -  1011.  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 výměnu páteřních rozvodů SV a TUV v ul. Gen. Kratochvíla č. p. 1009 - 1011. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/21 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Opravy  uvo lněných by tů  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 opravy uvolněných bytů v ul. Gen. Kratochvíla č. p. 1009 č. b. 11 (2+1) a č. p. 1014 č. b. 42 (4+1). 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/22 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Proh lášení  v las tn íka  budovy  o  vymezení  jednotek .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 „Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek“. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním:  „Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek“. 



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 6/12 

 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/23 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  věcného břemene a  dohoda o  umís těn í  s tavby  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-
2020810/SoSB VB/01  Č. Kostelec, Bř. Kafky – knn pro p.č. 971_49_87, na pozemku  v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 971/49 v k. ú. Červený Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové 
vedení nn v délce 11 bm pro budoucí oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 14. 1. 2019 firmou 
CITRON GROUP ELEKTRO, s.r.o., se sídlem Radvanice 45, 542 12 Radvanice v Čechách, IČ: 
26012138, za finanční náhradu 2.200,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2020/20/24 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  32 /2020  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 
stavbu č. 32/2020, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1035/18, ostatní plocha, 
ostatní komunikace,  v k. ú. Horní Kostelec – vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojka, každá v délce 
asi 2,1 bm, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, arch. č. 40/2020, pro p.  
[osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.260,- Kč + DPH.  
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2020/20/25 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Smlouva o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  1 0 /2020/2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 10/2020/2358 na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 928/59, parc. č. 932/1, parc. č. 932/3 a parc. č. 938/16, vše v k. ú. Červený 
Kostelec – vodovodní přípojka v délce 6,81 bm a kanalizační přípojka v délce 9,61 pro oprávněného  
[osobní údaj odstraněn] , za finanční náhradu 2.992,- Kč vč. DPH. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/26 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  věcného břemene a  smlouva o  právu provés t  s tavbu  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-
12-2020985 Bohdašín U Č.K. Náměrky – knn pro p.č. 8/10, na pozemcích  v majetku Města Červený 



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 7/12 

 

Kostelec, parc. č. 299 a parc. č. 300, v k. ú. Bohdašín nad Olešnicí – zařízení distribuční soustavy – 
kabelové vedení nn v délce 18,5 bm pro budoucí oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 13. 2. 
2019 firmou ELEKTRO-COMP spol. s.r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 
15032060, za finanční náhradu 3.700,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/27 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Smlouva o  ná jmu pozemku č .  2020/4 /2358  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o nájmu pozemku č. 2020/4/2358, pronájem části pozemku z majetku Města Červený 
Kostelec p.č. 1109/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 20 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec, 

pro společnost Yummy Restaurant s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
06532586, zastoupenou jednatelem p. Enginem Akyapi. Na pozemku bude umístěna předzahrádka 
(venkovní posezení) bistra Kebab House, o rozměrech 2 x 10 m

2
, v souladu s doporučením městského 

architekta a dopravního inspektorátu Náchod. Roční pronájem pozemku na dobu neurčitou, za cenu 
4.800,- Kč, se bude každoročně zvyšovat o míru roční inflace. Poměrná část nájemného za rok 2020 činí 
2.800,- Kč 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/28 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Mikropro jek t  "Přek raču jeme národní ,  ku l tu rn í  a  spor tovní  h ran ice  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Přijetí Rozhodnutí EŘV o schválení mikroprojektu "Překračujeme národní, kulturní a sportovní hranice" 
reg. číslo CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002243 k financování. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/29 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Dodatek  č .2  k  Veře jnoprávní  sm louvě  o  posky tnut í  do tace z  rozpoč tu  měs ta  ČK  

Rada m ěs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec 
číslo 18/2016 při spolupráci na projektu "Festival zážitků" v regionu Kladské pomezí ze dne 7.10.2016 s 
Kladským pomezím, o.p.s., Němcové 2020, 547 01 Náchod a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/30 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Žádos t  o  posky tnut í  i nd iv iduá ln í  do tace pro  družs tvo  vo le jba lu  pro  soutěž 1 .  l iga  ženy  

Rada m ěs ta  

I. odkládá  

 poskytnutí individuální dotace pro družstvo volejbalu pro soutěž 1. liga ženy a požaduje podrobnější 
doplnění přílohy. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 8/12 

 

 
RM-2020/20/31 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

In fo rmace z  jednání  komise pro  tě lovýchovu a  spor t  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise pro tělovýchovu a sport ze dne 29.7.2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/32 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Hospodaření  voda 7 /2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření voda za období červenec 2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/33 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Žádos t  o  možnos t  zř í zen í  s íd la  f i rmy  ve  zd ravotn ím s t řed isku.  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 společnosti SK-clinik s.r.o., jejímž jednatelem je MDDr. Klára Malychina Peterková, bytem Batňovice 53, 
PSČ 542 37, možnost užívat jako sídlo společnosti adresu městské budovy zdravotního střediska, tj. 
Červený Kostelec, Manželů Burdychových 325, PSČ 549 41. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/34 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Žádos t  SK BP Lumen  Úp ice  o  povo lení  konání  spor tovní  akce na  pozemních 
komun ikac ích .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 využít ke konání sportovní akce Středeční pohár Qayron Cup 2020, pořádané oddílem cyklistiky SK BP 
Lumen Úpice, která se uskuteční dne 9. září 2020 v lese Žďár, pozemky v majetku Města Červeného 
Kostelce dle přiložené mapy. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/35 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Žádos t  f i rmy  Trees  o  možnos t  využ i t í  Smetanových sadů dne  31 .  8 .  2021.  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 bezplatné využití prostor Smetanových sadů firmě Trees s.r.o., 17. listopadu 1270, 549 41 Červený 
Kostelec, k pořádání hudebního programu v sobotu 31. července 2021. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/36 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Výtka k  odváděné prác i  re feren ta  pro  t isk  a  in formace  

Rada m ěs ta  



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 9/12 

 

I. schvalu je  

 udělit výtku zaměstnanci Městského úřadu panu  [osobní údaj odstraněn]  referentovi pro tisk a informace, 
z důvodu opakovaného neinformování a tudíž nepředkládání k odsouhlasení zkrácených verzí článků 
autorům těchto článků, které jsou publikované v Červenokosteleckém zpravodaji. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. ukládá  

 tajemníkovi udělit výtku zaměstnanci Městského úřadu panu  [osobní údaj odstraněn]  referentovi pro tisk 
a informace, z důvodu opakovaného neinformování a tudíž nepředkládání k odsouhlasení zkrácených 
verzí článků autorům těchto článků, které jsou publikované v Červenokosteleckém zpravodaji. 
 

 Termín: 31.8.2020 
Zodpovídá: Petr Fišer, Tajemník městského úřadu 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. ukládá  

 referentu pro tisk a informace, aby předložil podrobný přehled naplňování všech bodů pracovní náplně 
jeho pozice, tak jak ji specifikuje příloha jeho platné pracovní smlouvy, a to za období roku 2020. 

 Termín: 9.9.2020 
Zodpovídá: Jaroslav Kordina, Vedoucí odboru informatiky 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/37 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Horn í  Kos te lec  ze  dne 24.  6 .  2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Horní Kostelec ze dne 24. 6. 2020 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/38 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  Lhota  za  Červeným  Kos te lcem ze dne 9 .  6 .  2020.  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Lhota za Červeným Kostelcem ze dne 9. 6. 2020 a předkládá ZM k 
projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/39 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

In fo rmace z  jednání  osadního výboru  O lešn ice  ze  dne 8 .  6 .  2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Olešnice ze dne 8. 6. 2020 a předkládá ZM k projednání. 
 



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 10/12 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/40 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

In fo rmace z korespondenčn ího jednání  osadního výboru  Sto l í n  a  Ms tě t ín  ze  dne 8 .  7 .  
2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Stolín a Mstětín ze dne 8. 7. 2020 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/41 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Fi lmový  spo t  osobnos t i  Červeného Kos te lce  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 natáčení krátkého filmového dokumentu s další osobností města Červeného Kostelce s panem Ing. 
Čeňkem Hubkou společností TV JS z Úpice, se kterou je uzavřena rámcová dohoda na zpracování spotů 
pro město Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/42 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Zpětný  odběr  e lek t rozař í zení  -  smlouva se  spo lečnos t í  REMA Sys tém,  a .s .  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informaci společnosti ASEKOL a. s., IČ 27373231, Praha 4, ze dne 24.7.2020, že od 1.8.2020 zastavuje 
zpětný odběr veškerých televizorů a počítačových monitorů značky SAMSUNG. V důsledku se toto týká 
veškerého elektrozařízení této značky. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření smlouvy se společností REMA Systém, a. s., IČ 64510263, Praha 4, o využití sběrného dvora 
pro účely zpětného odběru a odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a akumulátorů. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním smlouvy se společností REMA Systém, a. s., IČ 
64510263, Praha 4, o využití sběrného dvora pro účely zpětného odběru a odděleného sběru 
elektrozařízení, elektroodpadu, baterií a akumulátorů. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/43 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

In fo rmace z  jednání  soc iá ln í  komise 02/2020  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání sociální komise ze dne 8.7.2020. 



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 11/12 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/44 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  296 /30 v  DPS U Jakuba  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/30 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, třetí podlaží) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/45 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Vý j imka Konč iny   

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 žádost paní  [osobní údaj odstraněn]  o povolení průjezdu přes Končiny z důvodu dlouhodobého pobytu v 
osadě Špinka čp. 36 do 31.12.2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/46 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

L iebher r  L  507  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 nabídku společnosti Liebherr - Stavební stroje CZ s.r.o., IČO 25736833 na dodávku stroje Liebherr L 507. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  

 uzavření kupní smlouvy se společnosti Liebherr - Stavební stroje CZ s.r.o., IČO 25736833 na dodávku 
stroje Liebherr L 507. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

  starostu Města Červený Kostelec Ing. Rostislava Petráka k podpisu kupní smlouvy se společnosti 
Liebherr - Stavební stroje CZ s.r.o., IČO 25736833 na dodávku stroje Liebherr L 507. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/47 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Oprava MK Sto l í n  -  Mstět ín  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava místních 
komunikací v Červeném Kostelci - Olešnice, Stolín, Mstětín - úsek 3" firmy STRABAG a.s., Kačírkova 
982/4, Praha. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je  



 

USNESENÍ z  20.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 26.8.2020 Strana 12/12 

 

  uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby "Oprava místních komunikací v Červeném Kostelci - 
Olešnice, Stolín, Mstětín - úsek 3" s firmou STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Praha. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu Města Červený Kostelec k podpisu smlouvy o dílo na realizaci stavby "Oprava místních 
komunikací v Červeném Kostelci - Olešnice, Stolín, Mstětín - úsek 3" s firmou STRABAG a.s., Kačírkova 
982/4, Praha. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/48 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Výběrové ř í zení  na  funkc i  Vedouc í  odboru  výs tavby  a  ŽP  

Rada m ěs ta  

I. odvolává  

 Jiřího Prokopa z funkce vedoucího odboru výstavby a ŽP ke dni 23.11.2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 Editu Němcovou do funkce vedoucího odboru výstavby a ŽP ke dni 24.11.2020. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/49 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Rozsah záměru S tud ie  kempu Brodský  

Rada m ěs ta  

I. ukládá  

 vedoucímu odboru rozvoje města připravit k projednání ZM rozsah záměru studie na celkovou koncepční 
studii a projektovou dokumentaci hlavní budovy a infrastruktury kempu Brodský. 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2020/20/50 - 20. Rada města Červený Kostelec  26.8.2020 

Diskuse  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 


		2020-08-31T13:56:46+0100




